
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1387 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296220 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

1 950 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji slunný a rovinatý pozemek o výměře 1387 m2
určený územním plánem k výstavbě bydlení venkovského typu –
„lokalita Z 5“, který se nachází v klidné okrajové části obce
Semanín vzdálené necelé 4 km do centra města Česká Třebová.
Zájemce zajisté uvítá přiměřenou velikost a tvar pozemku
zajišťující soukromí, jeho rovinatost, odstup od hlavní komunikace
zajišťující klidné bydlení a v neposlední řadě i orientaci pozemku s
možností ideální situace / polohování stavby s odkazem na
světové strany.
Příjezd k pozemku je zajištěn po zpevněné obecní komunikaci.
Nově zavedená přípojka elektřiny již na hranici pozemku. Řešení
odpadů / splaškové vody formou vlastní ČOV.  Připraven projekt a
stavební povolení na přípojku veřejného vodovodu.
Financování koupě pozemku i výstavby nového rodinného domu
Vám zdarma a výhodně zajistíme dle individuálních potřeb a
možností klienta.
Více informací Vám rádi sdělíme při prohlídce nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4296220
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 2911
Plocha: 1387 m2
Plocha pozemku: 1387 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Špirka
Tel:

731513407
Email:

info@realityspirka.cz

REALITY Špirka s.r.o.
Tel:

Adresa:

Strážní 41, 563 01

LANŠKROUN
Web:

 www.realityspirka.cz


